
2023年11月2日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
永康市华丰菜场停车场六个智能道

闸的光纤、电缆、路面开槽、安全岛等辅助

工程，对社会公开招标。有意者请报名。

报名时间：2023年 11月 3 日至 11月 4日

（上午9：00-11：30，下午1：30-4：30）。

联 系 人 ：杨 先 生 17681900959

（326959）；李先生13819904366（584366）

永康市华丰菜场管理处
2023年11月2日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租

二 手 发 电 机 组 及 设 备

13588613758

套房出售

望春小区5楼115㎡车库20㎡。

15958952989

厂房出租

花 街 西 大 道 1318 号 内 有

810㎡厂房出租，交通方便，

出 路 好 。 联 系 ： 王

13506598501，698501

厂房低价出租

城西新区花川标准厂房单层

2300平方米，变压器80千瓦，

水 电 齐 全 。 15157977618，

596944

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

清算公告
永康市古山镇胡库黎明幼儿园办学许

可证号（教民233078461000158号），统一
社会信用代码[52330784355402965U]。
根据《民办教育促进法》及章程规定，于
2022 年 12 月 30 日上午 9 点召开理事会
会议，会议决定终止办学，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本组织清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市古山镇胡库街73号1-3楼。

联系电话：15869289868。
永康市古山镇胡库黎明幼儿园清算组

2023年10月12日

清算公告
永康市龙山镇吕南宅幼儿园办学许

可证号（浙教幼 07020128 号），统一社
会 信 用 代 码 [523307847955510917]。
根据《民办教育促进法》及章程规定，于
2022 年 12 月 30 日上午 9 点召开理事会
会议，会议决定终止办学，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本组织清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市龙山镇吕南宅二村村心北路（原小
学内）。联系电话：13958454111。

永康市龙山镇吕南宅幼儿园清算组
2023年10月12日

清算公告
永康市龙山镇大拇指幼儿园办学许

可证号（浙教幼 07020136 号），统一社
会 信 用 代 码 [523307847309387546]。
根据《民办教育促进法》及章程规定，于
2022 年 12 月 30 日上午 9 点召开理事会
会议，会议决定终止办学，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本组织清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市龙山镇里麻车村古里小区 186 号
1-2楼。联系电话：13958454111。

永康市龙山镇大拇指幼儿园清算组
2023年10月12日

清算公告
永康市古山镇新星宝宝幼儿园办学

许可证号（教民233078461000178号），统一
社会信用代码[52330784355403044T]。
根据《民办教育促进法》及章程规定，于
2022 年 12 月 30 日上午 9 点召开理事会
会议，会议决定终止办学，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本组织清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市古山镇环镇东路79号1-2楼。

联系电话：13486928662。
永康市古山镇新星宝宝幼儿园清算组

2023年10月12日


